и представления оферты,

(наименование, фамилия офертанта)
предлагаемвсоответствиисположениямиитребованиями,указаннымиввышеуказанной
документации,выполнить : Устройство тротуара по ул. Александр Суворов с. Чалык

(наименование работ)

за сумму без Ндс : 512 595,77 леЙ (пятьсот двенадцать тысяч пятьсот девяносто пять
леев семьдесят семь банов }, на которую начисляется НДС 2О% в сумме: 102 519,15 леЙ
(сто две тысячи пятьсот девятнадцать леев пятнадцать банов)

2.Мы обязуемся если наша оферта булет выигрышной, начать работы как ]vloiItнo быстрее после

получения распоряжения о начаJIе и завершить работы в соответствии с прилагаемым графиком

выполнения через: 60 дней (шестьдесят календарных дней).